B2 4.73[«70)35"5%*5” 2 0 06

SA7TEA) LV » A¥DOR25NEERET ST YL T DERHBEFESED.
FOWERABLET., HITHBOESERMFBAL TITS> 32— o, F1ESOHIT
BERSA ZLT, BETRTSVDEEHLEO. BELARD -BYEIZAD
ABRTY. H. BELAZAILEEL,

THLT7aEH
14:

5/ 70\

5,/100K
5/12%&
5/14 @)
5/16W)
5/18@

AIlLAamM
5/19@
5/21 @)
5,/22 @)
5/25@
5,28 H)
5,/29 ()
NS aME
5/3106K
6/ 1@
6/ 3@
6/ 4@
6/ 6
6,/ 76K
610D

11

19:
19:
100
19:
19:

19:
14:
19:
19:
19:
19:
5/31~6/10
KEEEEY S/ -8 —
BABEETY 7S/ - a8 —

19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:

5/7~18

00
30
30

30
30

Rel#sr-7=07-av

H—

THYUVTZRF —T AN TEER

miEE I —b-a Y —k

AEmREFH (2524 BRS

N=TWgo-art—k K
EREFV IS/ -3 —
LAaBfHmEY / -avg—+h

5/19 ~29

30
00
30
30
30
30

30
30
30
30
30
30
30

SA4S5yv O aM

6/11 ()
6,/130K
6,/14G6K
6,/16&
617D

618 H)

BUWEbEE 7HULTOELEESFE2006FEHKE
FHULEHR—

14:
19:
19:
19:
19:

14:

00
30
30
30
30

00

(5)-FAt 18.5.1

Eﬂ?ﬂ/\‘ Ubr-ar¥—
RS

gEEMFY IS/ - a9 —

EENFY TS/ A —
WEENY ~>-avP— b
WY 7S/ - ary—

RELRE)

b~

~

EEERTL—A -2 —b

~
b

~

I~
~

SEERT7AF U -2y —h

FHEREFEY /- a Y —

b

MAFEI SRy -2 -+

NDAKFHF2I Y-k

MAEREI1-Vys770 N —BES

6/11~18

BaEUa—4%—-a>Y—hESS

IMFNEZRIL > - —k
INGERZEEY / -arP—Fh

DREET A4 - A — b

TH L7 RENEEFEES
Zr7A I -3 —k

Meal#mEr7FLr7HRoay -1

(BIELIRIB) &S

£ 180 SRS (PERX AR

&%)

F2MIELAAREHAEYTF/ - avF—h

A

EKARLDKRAE—IL

ST oY IREER R—)L
ST oY IREER R—)L
%A IIN"
TSP REER—)L
7 oY REE R

mp

==
=
==
=
==
=

><‘P ><‘P

F\L

EWPWP/MMIHP

==
=X
==

|:|3<

AEERSER—I

BY AL FHR—IL

BEERASER—I

BEXRRTIYRERER—I

_Eﬂ ET#a &b R —IL
SEASER—I

EER—I

M7 SYRERER—I
7 SYRERER—I
KL=
M7 SYRERER—)
TSV ERERER—)
TSV ERERER—)

mp Ty Iy My dp A0
OH O# O OH OH OH OH
XEXEXE 2 XE X am
,ururn%,ﬁ,uzﬂa

ST SRR R — )L
S 7 YRR R
Vi 77#*%%%1’ =)b
= QJEE‘\’_Z\EEJT )l/

P ><‘P R

N

mp mp M i
Of O# O# O# OH

RKFp AR

i[@080-1937-3735

AXR—I A http://kura-azalea.hp.infoseek.co.jp/

BEEIHFFED

LY

700 H

700 M
700 M
i S
700 M
700 M

700
= H
700
700 [
700 [
700 [

700 [
700 M
700 M
700 M
700 [
700 [
700 M

&=
700 [
700
700 [
700 [

700 4

111|1 —

_—
ﬂ
B

BHEENARENSHEET
%3 NPOEH
BRE@S
T, BT
SEEN N
(=3 7@’% n
THmE E W E
MU RETS
K & TB%@J’A
%EL\T%J_:
BE x5S
ZAF g 2 RS
K o "o & H T
5 ::l:\ﬁﬁ
3 DA @K S
ﬂﬁ’ﬁUE(:i
& DO S W F
AR E K
5 f %I
s
- L H
BT F L
mER D%
e Dm
cx &
52
- 5
wod
£ < =
—§—U1§|J
- A 1F
20
22
%=
#
)
.j—
%
2 &
i A
(,\1172—
mZ o
= b 0 %
® 5 0 i
2 M X
B m B
0 k@
3 B K
8 Wk &
7 7% KA
~ 2 F
L
2 ¥



fm®s - o
. CEBRLIEEDITRY

, 10:00~16:00 @ BED - AEMRESES
FLsx BES/I\N—OROIT”7 AETREEERES

U 4
(,\’Jlagu < S ,
: EEEERDT YD L
EEdin 2w | R

s 58288 (8) E R B) RERS TR
3

HOIHDF EBHD LIV
27— IR * /L= P —
~BL\IBFEE KX e —" 07y =
DHEFE e &S ZDSUh

REDDEL~ ~N\DFCEEENT
HE L BIBRISFERE 10F#RDOBDI2IED D~
(REAZDHEE W) -
i SSHUBICN IS

*xTIDS B> v ) POk

SEOLHLDOVI -3y
(PEL VYU I -3 Vi)
MRYBEFTER - B

(RERETBHSP)
BROI—F—%2 »FLE OART (X%
S o A AR T~  UIRCRRARNIT
JVERHFIRSE TLE R | (RERREFES )
(BRUTOARBRS ETOELEET)

I kEIOoa—F—(F ZSME O O0O0M) BHETT, .
I ©Eﬂ®7k:|:'ﬁsr%§:| _j—_aj’f Z'ﬂz ) (i’jﬁj]ﬂ% (2 00 FH) ﬁ\glz\gf?' (j-l.,j(t)] U ﬁﬁ%‘i%ﬂﬂ%‘ﬁﬂ?ﬁ . ﬁ*;l»'(‘j‘)o :
I {a—F - HHSB<BURERTIETVELEET, RECL>TREFPLELLZI—F—bHYET, |

>
o £ 1|8 2% B Shd K
10:00 = 782504 * 0 B ok k%
9 cHDYF =T AT ) 5 £ - i £ K TT O9UAE =
T D - enmuEEs-AEREO0E b ¢ U y > I 51 ALLI B
([l 11:00 ESEEYN S0 L % Y w O®E OB L) YEIR S
9l - L#REE 5 > F B X7 I rr7 U
(| BREL - EHMOEOR Lo FAE] B ~Er OATY A
12:00 BEREREY i _ g A SEI &
:30 . R _ Y .
= = =0 53 | Al
13:00 SIIEEEPR: T g B S
130 ISP EINCE 0 0 L £
- BHREE Y S —SBABY ST B n BT 1
s Lo :
15:00 = P
=) :

16:00
Fgbtih LEXBBREZEL VY- [@28-3370 LHMWEDLHE:X £EFBEME47-1182F47-1180

2006.5.1 (6)



¢ HTBRBE T HEHMDRAFTZITINET oo

ORI~ O=-THh

BAeflv~O-TH#(E. mAEEERFHEEELLT
E B ETEETEEERBLIZOBDTT,

oFEMIE. N PER REE. BERZEMNEL.
EE313F/ICT VAL WMSAICHY £,

Fo. R EDLIEHAZAS [CEOREBOEL S
EBAICEENZRWRIETY,

5 5 Hh EEm) | BB/ m) | 2EEE(E)
RASRIBISTE 2844-20 | 321.18 | 19,700 | 6,327,000
" 2844-27 | 203.00 | 19,700 | 3,999,000
" 2844-25 | 208.47 | 18,200 | 3,794,000
" 2844-7 | 286.63 | 19,700 | 5,646,000
" 2844-11 | 321.90 | 18,200 | 5,858,000

- XEREEZ. 4 ~5m DT RXT7 7))L MEETY,
- EFFKEIFSEBLTWNET,

- X UNESFRIIESPIEICREL TWET,

B ERAAONRBEETHES 49 TY,

d7O=-—THH
VALER

O8Il h

BEIMEDR

B|Q|@|®|W|E

[ Fora
@/ )-7a1-
tEHh

@;rdtith[X A 5Eih

No. N T E I E G 6 - r ]©\
OEEmEE 1068 FEith 95.86| 33,300 3,192,000 _

@ " 1074 MiTEHL | 249.91| 40,300] 10,071,000 -

3 " 1091 MfEHh | 139.99| 47,100| 6,593,000 i

@EEMES 1393 EHh | 150.93| 51,900 7,833,000 ‘ -

® " 1406 EHh | 273.21] 49,400 13,496,000 e e e
® |[aEmERE 1 TE197-2 | #f@Hh | 478.08| 42,700(20,414,000

@ " 2TH122 Ei#h | 369.04] 31,800/ 11,735,000

@& REE1074 QtEEE1091

B;E B 1406

* AL X N FEMHIE. £
KEEFEBLTOWEEA

ONFEHDOFEIMITFHR18FSA31H OK) ETEL., IGHEEZHDIZE (I HE
ZITWET, 726, 6 A1 BLUREHEREELLET,

OBEAICHIOTIE. ROEBAMVABLELLZVET,
OXL#FEEZWICE B35 ZWERMTEINERE O AIEBELOBOEFRAIH
@FkEZRFEEES QL/KEERICHTSIIEESLUEES

XHHA - BUOWShtEk: R (@A22-8174./MW22-8179)

(7)FrL 18.5.1



=
=

=NEBE

E122-4768 /[f22-4901

AEmAEX -

MEESE R

BRNCkiHSHS<#R ™

RRETS” MhAUPIHO SHHHTRIEE L M L N HN<ETRNE S
DR P HBHBN S IR UM IR V18D <MIFHIQIZ V17 Rl Rl
SHMRWE DM HE L <ESHHOWRIN KRRV 0

PO KiHSH RN <R o NHEWE OV VUL

HVRIH RN MR D61N°

| hUPQ-2REEN VU

BPL00Z20 AU QEWESR
SO AP K0 | AR O Y
Q" PRV N VKRE N Po dWW’
ESN V= RSNy
[ERQ M-V 4]

LUV BOINR | RENESNDW
QOP P QS <EWE VDY SN
ABLS W OHNG

B UL RERESwRLE N

U JAWSRVE TS
RS0 2° N0V ERELLZD
o 0]
AT BORGOER ORI O Ot
MABROME R [N AN
MmIRE =] B PONNEP
IDEH Q- R PRI EE O D O Wi
o

QN EHERWRL R0
[ 0" 4Q#nd BRI 348
A ZE0RED R ESHNAUP0
RWEDQE OV OMNE”

(4N YINIKSEN I 13
DRLO[HLIN]NIN[ER| 2
P I £ 84RRGE L 2o
Hoto®

| HELERRESRMROY

M N8 S ER N EE 0 L)
ROIRRANIF LIS M0 LR
FVEOIMS Y SR 500
MNP SN Y|
AR QWA R-HIEE W £ &
30D ER Q IRE S E IR WA O
et N SRV KV IO E T AR G Y
P QM2 v RNV 0 L7 i
K AL SEOLIY SV AN DS 4
o

MNEHNSREKLOMEVERS
UHAHL<EEHS [N UN L
SNV RHRERC<LYO<ED
ELUOO" R RIN D FRi
ROETWINHRLEL M 50K
Q| NP’

| <#@Rvizo gL

MO RO RIE S F 304 S < I
YA ZEYEREYPREY v
ELREHHLCL mERBUNLSEED
0 HEODNNE QT S Q< ERR
" E PRI PKRENA
[ fo?

UHIHE [ R R ES Bl
{ S4CHE5

<O o B RO, RO 0

WHIEE ZKrERY (BE
BB VWS EIMNEE
O HENQEO P S0
HIEAVAREK O S 4t

UM LSER - FE R
WL ISP RYN | EY
B Q49 I 1~ g O
PR

KRB QM SV S°
tdim | O~ cooH
B4R
TR <EXIN N —ENN- F- 00
HHUN<ENIYN A -Blan- onma
DN <EXIY NN ~BNoo- F o0
NQPZ<LENIN N~ voo- o —i-
BUMTRIENY A nw- o

RGPS B<w-a~~o
* UET IR P 0 FE DV
U

EESRR [<EDEHSHON
vol (ERNM HONSEIR

BERRFL/IER-IL

5

dy PNz
RE ihE g
Bqq Sl o f
g D, _;_be m —
._u__ﬁu.w.m ._./._hu..w(o,vﬁ
© I o K
o wp® TE
._.mA_.\_ W3
] mﬁﬂ o I
Aaﬂ.._n LN Y

P

MY FEEL D" | <DV RH
LN <EERZFHT-RIS
WO HRR - WRIEELIWED
o 5 H4e”

HHEED WLRE S #E
WRHOERNUCEY EKE
W XA—LUSER BEE
B - REFBHROKE ER
FArERRI - KESKRIE &
BEHEKWESNE i
HERFICERERW (SER
SIS U0 H 4D B ER A<
E - B S e
LSS
S HERNNIY (EEESHE

BHLCHERN BEW.

BAL)
¢ HDEE I (RIHE - 4

K- FELY - CECERRr

SROR RECHEM - B
¢ EEEENIY GRERS

B ORE BRAKEEE)

@ SREERWLY (EREP S

EFRZFHr S BRIV
¢ ERINERNIE GERMS K

RVKNENE)

|
oo omele o
& B gwET X
® 8 Eilgpw T
£ ] HyfE o
— < o < X
W ' X
PR R
%ﬁmmmmﬁﬁ%g
PP Pl 3
G) © &

2006.5.1 (8)





